
Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě

č. OHS/2018/001 -2015/A003
na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále 

jen “koordinátor“) při přípravě stavby v rámci zpracování projektové dokumentace pro
stavební řízení na stavbu:

„Nové administrativní centrum Lesu České republiky44

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Příkazce:
Se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO:
DIČ:

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Ing. Igor Kalix, MBA, správní ředitel,
42196451 
CZ42196451

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

1.2. Příkazník:
Se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO:
DIČ:

SPOLEČNÁ VIZE: BOZP, s.r.o.
Ondráčkova 946/95, 628 00 Brno
Bc. Vladimír Mílek, jednatel
60748206
CZ60748206

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 18998 
Dále také jako „Koordinátor“

uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek lc příkazní smlouvě na poskytování služeb koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen "smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že článek 3.4. a článek 5.3. Úhrada ceny smlouvy se ruší a nahrazují se 
následujícím zněním:

3.4. Předpokládaný rozsah činnosti koordinátora dle této smlouvy činí 16 hodin za měsíc po dobu 5 
měsíců (březen - červenec 2018), tj. 80 hodin. Po dobu následujících 8 měsíců (srpen 2018 - březen 
2019) činí 8 hodin za měsíc, tj. 64 hodin. Celkem tedy 144 hodin.

5.3. Úhrada ceny

Sjednaná odměna bude koordinátorovi vyplacena ve splátkách za poskytnutá dílčí plnění dle čl. 5.2. 
Cena za jednotlivé dílčí plnění poskytnutá v příslušném kalendářním měsíci v období březen - červenec 
2018 může činit nejvýše částku 8.000 Kč bez DPH, v období srpen 2018 - březen 2019 může činit 
nejvýše částku 4.000 Kč bez DPH. V případě, že koordinátor nevyužije možnosti čerpat odměnu za 
poskytnuté dílčí plnění v maximální stanovené výši, převádí se mu nevyčerpaný zůstatek (tj. rozdíl mezi 
maximální stanovenou výší a čerpanou výší ceny za dílčí plnění v příslušném kalendářním měsíci) do



dalších kalendářních měsíců. Poslední část odměny ve výši 10.000 Kě je koordinátor oprávněn 
vyúčtovat příkazci po předání vypracovaného plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek ke Smlouvě byl podepsán ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

Příkazce: Koordinátor:

v Hradci Králové dne v Brně dne /o. /

www.spoIecnavize.cz 733 625 979

http://www.spoIecnavize.cz



